
Gara Master Nazionale "Coppa Italia"
TROFEO CITTA DI BOLZANO

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 125 0E3YK BERNARDI Julian LADINIA ALTABA 41.89 41.89 0.00
2 127 67PR8 UNTERHOFER Andreas KALTERN 112.14 112.14 21.45
3 135 800LC STEINER Michael VOLKL SUDTIROL
4 126 67XMP ROTTONARA Robert LADINIA ALTABA 100.56 100.56 34.70
5 134 903T3 FILL Damian BOLZANO
6 92 5410L KALSER Stefan PETERSBERG 79.38 79.38 71.85
7 128 R096X BURCHIA Andy LADINIA ALTABA 113.25 113.25 79.34
8 129 1FFWM MITTERRUTZNER Thomas ASV NEUSTIFT 134.50
9 133 67EPE TOTMOSER Dominik TAISTEN RAIFFE

10 132 0E287 SILGINER Benjamin ASV BRUNECK
------ ------

TOTALE 447.22 207.34

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 125 0E3YK BERNARDI Julian LADINIA ALTABA 41.89 (1)
2 92 5410L KALSER Stefan PETERSBERG 79.38 (6)
3 126 67XMP ROTTONARA Robert LADINIA ALTABA 100.56 (4)
4 127 67PR8 UNTERHOFER Andreas KALTERN 112.14 (2)
5 128 R096X BURCHIA Andy LADINIA ALTABA 113.25 (7)

-------
TOTALE 447.22

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 447.22
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 447.22
TOTALE DEI PUNTI GARA -207.34

-------
PENALITA' CALCOLATA 687.10 : 10 = 68.71

PENALITA' APPLICATA 68.71

ESPOSTA ORE: 21.00 LA GIURIA
KUK Aldo

14-01-2015  /  OBEREGGEN G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Gara Master Nazionale "Coppa Italia"
TROFEO CITTA DI BOLZANO

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 114 071EK TIEZZA Luca LADINIA ALTABA 10.69 10.69 0.00
2 115 3WMFL PITTSCHIELER Kurt ASV FELDTHURNS 27.80
3 105 4H76D PRAMSOHLER Oskar VOLKL SUDTIROL 17.17 17.17 14.78
4 116 0TKV3 PITTSCHIELER Klaus ASV FELDTHURNS 14.24 14.24 18.03
5 121 733R7 PLANKENSTEINER Klemens TAISTEN RAIFFE 142.54
6 106 4H76C FISCHNALLER Stefan TZ UEBERTSCH 22.30 22.30 24.09
7 117 73F4V PITSCHEIDER Rene LADINIA ALTABA 42.60
8 66 3V1RM DEMEZ Fredi GARDENA SASLONG 23.73 23.73 32.22
9 68 00254 HALLER Norbert ASC SCHENNA 30.40

10 51 03D73 FELICETTI Paolo US DOLOMITICA 25.55
------ ------

TOTALE 88.13 89.12

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 114 071EK TIEZZA Luca LADINIA ALTABA 10.69 (1)
2 87 4HV14 MATTIOLI Marzio PATAVIUM SCI 12.90 (11)
3 67 74FWC ZINI Luca US ASIAGO SCI 13.86 (14)
4 116 0TKV3 PITTSCHIELER Klaus ASV FELDTHURNS 14.24 (4)
5 107 0TKV4 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 16.60

-------
TOTALE 68.29

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 88.13
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 68.29
TOTALE DEI PUNTI GARA -89.12

-------
PENALITA' CALCOLATA 67.30 : 10 = 6.73

PENALITA' APPLICATA 6.73

ESPOSTA ORE: 21.00 LA GIURIA
KUK Aldo

14-01-2015  /  OBEREGGEN G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Gara Master Nazionale "Coppa Italia"
TROFEO CITTA DI BOLZANO

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 136 03RE8 STEINER Markus ASC OLANG 11.70 11.70 0.00
2 36 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 8.05 8.05 7.94
3 33 4HCF8 ROTTENSTEINER Hubert ASE CATINACCIO 65.77
4 35 DARWJ ZOEGGELER Peter ASV EPPAN SKI 28.58 28.58 40.10
5 38 3WAF1 ZELGER Oswald PETERSBERG 41.93
6 31 4HM4P GAFRILLER Franz BARBIAN 38.42 38.42 56.66
7 42 3R9FN MEDERLE Karl ASV EPPAN SKI 72.97
8 37 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH 36.68 36.68 65.29
9 40 008KR BONELL Reinhold ASV TRODENA 50.89

10 30 1FEPT BORTONDELLO Walter GSA GROLE 50.66
------ ------

TOTALE 123.43 169.99

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 36 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 8.05 (2)
2 136 03RE8 STEINER Markus ASC OLANG 11.70 (1)
3 35 DARWJ ZOEGGELER Peter ASV EPPAN SKI 28.58 (4)
4 37 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH 36.68 (8)
5 31 4HM4P GAFRILLER Franz BARBIAN 38.42 (6)

-------
TOTALE 123.43

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 123.43
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 123.43
TOTALE DEI PUNTI GARA -169.99

-------
PENALITA' CALCOLATA 76.87 : 10 = 7.69

PENALITA' APPLICATA 7.69

ESPOSTA ORE: 21.00 LA GIURIA
KUK Aldo

14-01-2015  /  OBEREGGEN G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Gara Master Nazionale "Coppa Italia"
TROFEO CITTA DI BOLZANO

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - FEMMINILE

1 4 1FFVP SANTA Nicole ASV ALDEIN 220.78 220.78 0.00
2 2 1A1VE RUNGGALDIER Helga VOLKL SUDTIROL 206.32 206.32 33.98
3 3 4D298 GRUBER Bertha ASE CATINACCIO 242.19 242.19 70.88
4 5 P0J4F MITTERSTEINER Helene MERAN SKI ALPIN 240.16 240.16 89.83
5 1 19WFP PIRCHER Caecilia Maria MERAN SKI ALPIN 270.58 270.58 115.73

------ ------
TOTALE 1180.03 310.42

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 2 1A1VE RUNGGALDIER Helga VOLKL SUDTIROL 206.32 (2)
2 4 1FFVP SANTA Nicole ASV ALDEIN 220.78 (1)
3 5 P0J4F MITTERSTEINER Helene MERAN SKI ALPIN 240.16 (4)
4 3 4D298 GRUBER Bertha ASE CATINACCIO 242.19 (3)
5 1 19WFP PIRCHER Caecilia Maria MERAN SKI ALPIN 270.58 (5)

-------
TOTALE 1180.03

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1180.03
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1180.03
TOTALE DEI PUNTI GARA -310.42

-------
PENALITA' CALCOLATA 2049.64 : 10 = 204.96

PENALITA' APPLICATA 204.96

ESPOSTA ORE: 21.00 LA GIURIA
KUK Aldo

14-01-2015  /  OBEREGGEN G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


